ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 18/02/2020

Número do Ato Oficial: 142/2020 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 20/02/2020

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 35581/2019

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 142 , de 18/02/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 01/2020, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE ARTES - CEART

Música/Piano: Samuel Henrique da Silva Cianbroni, 1º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Biologia Geral e Microbiologia: Não houve candidato aprovado.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

Administração Pública: Jorge Braun Neto, 1º lugar

Desenvolvimento Humano: Julio Souto Salom, 1º lugar, Rodrigo Rosa da Silva, 2º lugar.

História Econômica: Cassiano Ricardo Dalberto, 1º lugar, Bruno Bergmann, 2º lugar, Pietro Caldeirini Aruto, 3º lugar.

Teoria Econômica: Jonatan Lautenschlage, 1º lugar, Rosangela Aparecida da Silva, 2º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

Administração Pública - Gestão em Administração Municipal: Myrrena Inácio, 1º lugar.

Planejamento Regional e Urbano: Luiz Alberto de Souza, 1º lugar, Adrieli Roberta Nunes Schons, 2º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Banco de Dados: Rodrigo Ramos Nogueira, 1º lugar.

Contabilidade Financeira e Teoria da Contabilidade: Alini da Silva, 1º lugar, Janaína da Silva Ferreira, 2º lugar, Sirlene Koprowski, 3º lugar.

Física: Ian Jordy Lopez Diaz, 1º lugar, Denilso Palaoro, 2º lugar, Ubiratãn José Furtado, 3º lugar.

Programação e Engenharia de Software: Não houve candidato aprovado.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ - CESFI

Engenharia Mecânica: Rafael Costa Engel, 1º lugar, Rafael Franklin Lazaro de Cerqueira, 2º lugar, Danilo Leite, 3º lugar.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 21/02/2020

Número da publicação: 21208

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 21/02/2019 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 21/02/2020 às 13:39:29 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA